
Pos 

Klass 1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Klass 2 - OLT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 

124 
520 
69 

141 
306 
530 
33 
41 
35 

51 
69 
71 

449 
2 

49 
79 
22 

100 
78 

290 
19 
91 

319 

Namn 

Anders Jansson 
Helmut Blahusch 
Leo Uro 
Per Hedenskog 
Joachim Nilsson 
Carl Engström 
Mats Sundelius 
Jan Isgren 
Jukka Lahti 

Göran Josefsson 
Tommy Karlsson 
Cai Larsen 
Peer Baake 
Wolfgang Büttner 
Mogens Jensen 
Lars Eriksson 
Per Sundelius 
Jonas Bruzelius 
Olav Birkemose 
John-Otto Karlsson 
Kenthy Håkansson 
Sölve Linderson 
Kenneth Flink 

Klubb 

Försvarsmaktens EK 
MSK Hammaren 
Finland 
KCT Veteranerna 
KCT Veteranerna 
KCT Veteranerna 
KCT Veteranerna 
Tomelilla MK 
NRT Finland 

SMK Motala MC-Klubb 
SMK Dala Falun 
Danmark 
NMK Kongsberg 
MCV Rhein Main 
Danmark 
KCT Veteranerna 
KCT Veteranerna 
KCT Veteranerna 
DMU 
KCT Veteranerna 
Tomelilla MK 
Vimmerby MS 
KCT Veteranerna 

Nat. 

SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 

SWEDEN 
SWEDEN 
DENMARK 
NORWAY 
GERMANY 
DENMARK 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
DENMARK 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Klass 

Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 
Klass 1 

Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 
Klass 2 - OLT 

Varv 

8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Tid 

17:01.811 
15:23.517 
15:34.484 
16:09.037 
16:17.466 
17:08.935 
17:22.264 
15:26.853 
17:18.768 

15:20.096 
15:24.244 
15:30.413 
15:54.145 
16:29.238 
16:42.452 
16:43.486 
16:57.461 
17:10.856 
17:13.724 
17:15.044 
17:15.963 
15:22.669 
16:10.893 

diff 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

4.148 
10.317 
34.049 

1:09.142 
1:22.356 
1:23.390 
1:37.365 
1:50.760 
1:53.628 
1:54.948 
1:55.867 

1 Varv 
1 Varv 

Poäng 

40 
37 
35 
33 
31 
30 
29 
28 
27 

40 
37 
35 
33 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

Make 

Jawa 
Matchless 
TriBSA 
Monark 

Triumph 
Matchless 
Husqvarna 
MZ 

Jawa 
SOH/Jawa 
Matchless 
W 
Husqvarna 
Jawa 
Matchless 
SOH/Triumph 
Triumph 

Triumph 
SOH Hedlund 
Eso/Wasp 

Model 

/ 
/Matchless 
500cc 
/ 
/ 
/ 
G80CS 
/ 
250 -59 

Wasp 
/ 
Matchless 600 
Wasp 
500 
Jawa 600 
Matchless-Métisse 
/Triumph 
Metisse 
/ 
Rickman Metisse 
600cc 
/ 
/ 

IDSvemoTA 

19646 
1224 
222505 
3114 
24001 
3906 
1714 
1406 
222688 

1962 
1478 
221896 
221603 
222577 
221897 
1941 
1715 
2088 
221606 
90103 
1395 
4618 
5748 

Team 

Classic 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-08-03 16:25:07 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledare: Jonny Larsson & Bitr: Peter Wernersson 
Suprevisor: Bengt Edh 
Resultat: speedhive.mylaps.com & race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

54-Års Racet Classic Motocross Linköping 
Tävlingsomgång 2 lördag / Race 2 saturday 

Heat 10 Klass 1 & 2 OLT - Heat 1 

Tävling (12:00 och 1 Varv) Startade  16:06:22 

Sviesta 1,290 Km 

2019-08-03 16:05 

54-Års Racet - Classic Motocross

Sida 1/2 



Pos 
15 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
66 

63 

Namn 
Bo Höglund 

Berno Fält 

Klubb 
Norrahammars MK 

Tomelilla MK 

Nat. 
SWEDEN 

SWEDEN 

Klass 
Klass 2 - OLT 

Klass 2 - OLT 

Varv 
7 

Total Tid 
16:22.241 

diff 
1 Varv 

DNS 

Poäng 
21 

0 

Make 
Jawa/Wasp 

Jawa 

Model 
/Jawa 

Wasp 

IDSvemoTA 
23184 

5058 

Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-08-03 16:25:07 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledare: Jonny Larsson & Bitr: Peter Wernersson 
Suprevisor: Bengt Edh 
Resultat: speedhive.mylaps.com & race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

54-Års Racet Classic Motocross Linköping 
Tävlingsomgång 2 lördag / Race 2 saturday 

Heat 10 Klass 1 & 2 OLT - Heat 1 

Tävling (12:00 och 1 Varv) Startade  16:06:22 

Sviesta 1,290 Km 

2019-08-03 16:05 

54-Års Racet - Classic Motocross

Sida 2/2 


